FICHA TECNICA

Manguera jardin Gumani
21/2" 12,5mm 25M

Referencia
Presiéon (maximo) (bar)
Presiéon (minimo) (bar)

Temperatura
funcionamiento maxima

Temperatura
funcionamiento minima

Capas

Longitud (M)

Material principal
Material secundario
Material (Exterior)
Material (Interior)
Diametro (mm) (Q)
Diametro pulgadas (9)
Diametro exterior (mm) (Q)
Resistente

Antialgas

Contiene Cadmio

Tipo embalaje

403010011
30.0 Bar
10.0 Bar

60°C
-10°C
5.0
25M
PVC
Poliéster
Hilo de poliéster reforzado
PVC
12,5mm
1/2
15,90mm
Nudos, pliegues y UV
Si
Si

Retractilado

403010015
30.0 Bar
10.0 Bar

60°C

-10°C

5.0
50M
PVC

Poliéster

N-

Hilo de poliéster reforzado

PVC
12,5mm
1/2
15,90mm

Nudos, pliegues y UV

Si
Si

Retractilado

www.garsaco.com | info@garsaco.com
ol. Ind. Moli D’En Llop. C/ Corts Valencianes, 10. 12549 Betxi (CS) SPAIN

aVQ‘CS

TINE TO GROW GARDEN



