





Referencia	403010011	403010015
Presión (máximo) (bar)	30.0 Bar	30.0 Bar
Presión (mínimo) (bar)	10.0 Bar	10.0 Bar
Temperatura funcionamiento máxima	60°C	60°C
Temperatura funcionamiento mínima	-10°C	-10°C
Capas	5.0	5.0
Longitud (M)	25M	50M
Material principal	PVC	PVC
Material secundario	Poliéster	Poliéster
Material (Exterior)	Hilo de poliéster reforzado	Hilo de poliéster reforzado
Material (Interior)	PVC	PVC
Diámetro (mm) (Ø)	12,5mm	12,5mm
Diámetro pulgadas (Ø)	1/2	1/2
Diámetro exterior (mm) (Ø)	15,90mm	15,90mm
Resistente	Nudos, pliegues y UV	Nudos, pliegues y UV
Antialgas	Sí	Sí
Contiene Cadmio	Sí	Sí
Tipo embalaje	Retractilado	Retractilado